T GIUNZA REGICONALRZ DRI, LAZIOD

B3R IR IALIBNASSCTIGTIEmG

b

3 0 MAR. 1998

- ESTEATTO DAL PROCESSO VREHEALE DFLIA SEINITA DXL

ADDI 30 Pﬁﬂﬂ wggﬂzm SEDE DELLA EEGIONZ LAZI0, i VIa CRISTOFORQ
COLCHBQ, 232 8] ET RTUNITA LA GIURTA RzZI0RALE, COST' QUSTITUITA: .

BADATONT Pietra Presidentas GUASTO Homolo dssogzars

GXSETING Licaellco Yica Tresidente HEAMANTY Glotannt '
AMATI Matieo Agsszgzara LIICIsAKO Pietrao £
BONADONRA Salvatsre " ManooHT Angiale 1

_ I META Hickels re
CICOFFARFIII Franceacs - " BIZFUTELLI  Yincepsc.
FEDERTCD HMaurizia - - e '

ASSISTE IL SZEAETARIO Dekt. Acm?% Pap.
....... CMISSIS

CUSENTING = AMATI=CIOFFARELLT

DELIBFHAZICNS =~ j 3:_{{@

CEGETTO @ Concsssione gi contribati in occasiene di convesni o seminari i
intaresss regiondle. Cap. 11212 - Es. Fin. 1399, Inporte L. 14.00C.000= iimo.
19627-638-640- 64 —6121 ' .




OGGETTO: Concessione di contributi in occasione di conveeni o seminari di-interesse regionale.
© Capitolo 11212, Es. Fin. 1999, Importo L. 16.000.000. et EE e i
Su proposta del Presidente;

PREMESSO che con deliberazione n, [189 del 18.03.97, resa esecutiva al sensi & legge, ed
in attyazione a quanto disposio dall’art. 4, 2° comma defla L.R. 22/86, la Giunta Reglonale ha
ravvisato la nceessitd di disciplinare. criter] ¢ modalita. per aderire. medtante concessione di
contributi economici, all’organizzazione di convegni o seminari di Entl, Associazioni, Socicta,
[stituzioni pubblichc e private;

CONSIDERATO che agli ani deil’UFficio della Presidenza istituzionalmente preposto alla
teattazione delle pratiche concernenti la concessione dei contributi, sono pervenute le nichieste
corrcdate dai requisiti formali previsti dalla citata deliberazione, specificando nel contempo le
altivita per le quall viene richiesto il contributo regionale; - e

ACCERTATO che il Presidente della Gianta ha ritenuto di dover ammettere a contributo le
istanze riportate pell’allegata nota, aderendo di falte alle voei di spesa indicate nelle medesime
1stanze ¢ per e quali & stato richiesto un intervento finanziatio:

CHE le deferminazioni sono state assunte dopo aveme valutato lu rispondenza delle
iniziative, tendenti a valorizzare gli aspelti morali sociali e culturali, da’ svoigere nell’ambito del
leitorio regionaie ¢ naxionale;

CONSIDERATO che con la stessa allegara nota del 19.03.99, prot. n. 4069, il Preszidente
invita il competente Settore a predisporre o schema di deliberazione mserendo n. S beneficiari a
contributo sul Capitolo 11212 Es. Fin. 1999:

VISTAlaT.R. n. 1del 12,1.99;

VISTA la Legge 15.05.1997 n. 127 — art, [7 - comuna 32;
all*unanimitg

DELIBERA

Per 1 motivi indicati in premessa

- di autorizzare la concessione di n. $ contributi economici per aderirc all*orbanizzazione i
convegni o scminan indett dalle Associazioni, Enti, Societs, Istituti pubblici e privati, riportati
neil"ailegato elenco nefla misura per clascuno specificata e relativa alle voei di spesa per le quali &
stale richiesto il contributo cconomico;

- di assumere Vimpegno di spesa dell importo complessivo di L. 16.000.000 sul Cap. 11212, Es,
Fin. 99, che presenta le necessarie disponibilitd, nei limit dei dodicesimi consentiti di Bilancio:

- di aworizzare PUITicio Provveditorato ¢ Contabilitd della Presidenza della Giunta, previo
aceertamento dei requisiti di eui al punto 6) della gia citata deitberazione n. 1189 del [8.03.97,
a liquidare gli importi stabiliti con il presente atto in favore degli eventi diritto.




T e e e b e e T T ane 1 R

s beneficlart dei:contribut concessi con il presentc provvedimento verranno comgiresi negli
elenchi che saranno trasmessi all’Assessorato Fconomia e Finanza Regionale per I'inserimento

nell’albo dei heneficiari di provvidenze di matura economica fart, 22 della Legge 30.12.1991, n.
412).

Il presente provvedimente non & soggetto a controllo #l scnsi dell’art. 17—~ comma 32 -
Legec 15051997 n. 127, :

IL Cme T
- TN
1L Yoo oot E e
el ST, ‘Ia"-‘.'.mH -
u.ﬂuﬂ.ﬂ.aARID. L. LD Dﬂﬁfjjé‘l"'o"rl
.. . ML 13 C'_]‘_'F ™
NI 20lfs pap,
i
B AT LT T S
AlP/aal/] 189
L 1 o
" Lirtooe
.:.' ....... I___i!. L
i’
he
N e F
[
e £ i
1 da i
-,'1'J ; H



REGIONE LAZIO pure ambeus. N 45320 if. 2 /00

PRESIDENZA DELLA GIUNTA

SEGRETERIA AMMINISTR ATTVA DEL ﬁﬂﬂﬂﬂ.?ﬁﬂﬂ““"""

UZFICLO P W ERITORA O K CONTARILTA Q047 Koma

Codies Fscals 501 23400581 Via Cristoforo C"}mmhc’ 212

Pron, M. S 1T T
Risponocan. oo del .
Ailugaci: L.

oy

ELENCO DEI BENEFICIART DEI CONTRIBUFI - CAP. 11232 EZ. '49
ATLEGATC ATLLA DELIBERAZTONE N, LEL 3[} MQR 1999

8 UMIV. LA SADPIENEA-CENTRD INTERDIPART.LE STUDI PERSCONA DEL _
MINORE - «.f. 80209930587 - P.LE ALDO MORO, 5 - ROMA (RM} 41 5L3Y
- in cccasione: CONVEGNC INTERDISCIPLINARE : 1989 - 1995
n I DIRITTI DEI EBAMBINI HANND 106 ANNI " 18 - 19 MARZO

1999 £.  5.000.000
37 COSS - COOPERATIVE ORG.NE SERVIZI SOCIALT - COOE.VA

SOCIALE ARL, - p.i. 04757741006 - VIA CLELIA, 58 - GOLE1

ROMA (RM} - in occagione: VII® CONVEGNC AGGIORNAMENTC 49635

NAZIONALE  OPERATORI CIC: v SCUOLA B SERVIZI

SOCIO-SANITART - COUNSELING SCOLASTICO: COMPORTAMENTO A

RISCHTO E NUOVE DROGHE - CITTA' £.  4.000.000
43 ASSOCONSUMATORT - ASSOCIAZIONE ITALIANA CONSUMATORI

o.f. 97154930586 - VIA MONTE SANTO, 25 - 00195 ROMA (RM) )

- in occasione: CONVEGNO: " SICUREZZA ALIMENTARE " 27 AfL L

GENNAIC 199% RICHIESTA DI CONTRIEUTC PERVENUTA IN DATA

26.01.5% PER LE SEGUENTI VoCI DI SPESA £ 2.000.G00
51 ORDINE DEGLI PSICOLOGI DEL LAZIC - o.f. 9629129055% - VIA )

FLAMINIA, 79 - G01%6 ROMA (RM) - in occasione: CONVEGNG: A7 bGH

" PSICOLOGIA, SCTOLA, EUROBL Lo PSICOLOGD

DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE " 26 FEBBRATO 1999 £, 3.000.000
98 PASTA - ROME INTERNATICMAL COALITION FOR FOOD SECURITY -

c.f. 98373550581 - VIA FRANCESCO FERRAIRONI S2/3 - 00197 /{ﬁ’g[13

ROMA  {RM) - in occasicne: CONVEGND SU LOGICHE E IMPATTO

DEL CODEX ALTMENTARIUS 30 MARZC 1999 £, 2.000.000

per un totale di £, 16.000.000

PEEATETT LT i d i ddidiidiiiisly

rTl CTTTORE

e’

It. DIR FIL DI
matﬁ‘\mﬂ

TELEX : AR3652 - TELERAK : 51655044 - S16750188 - TEL, « L1



. g L%&%ﬁ,&{} 1
Al C e il Lo 9 MaR. 139

PreTe 4063

Al Settore

Segreteria Amministrativa
Presidenza della Giunta
SEDE

Oggetto; Erogazione contributi per convegni e seminari

Sulla base dell’istruttoria degli uffici ¢ in relazione a quanto trasmesso con nota
del 12.03.9% prot. n. 24643, si invita a voler predisporre gli schemi di deliberazione da
sottoporre alle decisiom della Giunta, per 1 seguenti enti @ associazioni, in favore dei quali
viene stabilita Uerogazione di un contributo nella misura a flanco indicata, da imputare sul
carrispondente capitolo dei bilancio regionale.

. Associazione/Ente - . Argomento

B IINTV, LA SAPIENTA — Convegng interdisciplinare: 1989 [999 %1 diritti dei bambini che
CENTRO hanmna 10 anni™
INTERDIPART.LE STUD! 18/19 marzo 199%
PERSONA DEL MINORE L. 5.000_{HH}

3T | COS5 - COOPERATIYA V1 Converno agelormamente navionale gperatari CIC *Scuela e
ORG.NE SERVIZI SOCIALI } servizi socio-sanitari — Counsaling seolastico: comportamento a
— COOP. VA SOCIALE A rischio & nhove droshe — Citth a confrante™

R.L. . 28230 aprile 1999 L. 4.000.000
43 ASSOCONSTUMATORI — Coovegno: Sicurezza alimentare

ASSOCIAZIONE 27 gennafo 1999 L. 2.080.000

ITALEANA

CONSUMATORI
1 ORDINE BEGLI Convegno: “Psicologia, scuola, Europa. Lo peicalogo

PRICOLOGI DEL LAZIOD dell*educazions ¢ della formazione”

26 Tebbraio 1990 L. 3.000.000

98 PASTA — ROME Convegno sulle loziche e impatio del codex alimentariys

INTERNATIONAL 30 marze 1999

COALITION FOR FOOH . L. 2000030

SECURITY ;

F

v
‘'

{Pietr aloni)

IR

50PN GON{0

r falk GRIGIHALE

-



